



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
VI KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 15 grudnia 2006 r.

**Druk nr 306 A**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 8 grudnia 2006 r.  
ustawie o zmianie ustawy – Prawo telekomunikacyjne**

Marszałek Senatu dnia 8 grudnia 2006 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 15 grudnia 2006 r.

- Komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Przewodniczący Komisji  
Gospodarki Narodowej  
(-) Marek Waszkowiak

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy – Prawo telekomunikacyjne**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 8 grudnia 2006 r. ustawy o zmianie ustawy – Prawo telekomunikacyjne, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 1 w lit. a, w ust. 2 wyrazy "zmienia i cofa" zastępuje się wyrazami "zmienia lub cofa";
- 2) w art. 1 w pkt 4, w art. 116 w ust. 7 wyrazy "Przepis ust. 1" zastępuje się wyrazami "Przepisy ust. 1-6";
- 3) w art. 1 w pkt 6:
  - a) w art. 118b w ust. 1 w pkt 2 oraz w art. 118c w ust. 1 po wyrazach "minimum kwalifikacyjne" dodaje się wyrazy ", jeżeli zostało określone w dokumentacji",
  - b) w art. 118d w ust. 5 w pkt 1 wyrazy "wskazanego w dokumentacji minimum kwalifikacyjnego" zastępuje się wyrazami "minimum kwalifikacyjnego, jeżeli zostało określone w dokumentacji";

- 4) w art. 1 w pkt 6, w art. 118b w ust. 2 po wyrazach "na rzecz podmiotu wyłoniętego" dodaje się przecinek;
- 5) w art. 1 w pkt 6, w art. 118d w ust. 2 wyrazy "Stronom postępowania, o którym mowa w art. 118c ust. 2," zastępuje się wyrazami "Uczestnikowi przetargu albo konkursu";
- 6) w art. 1 w pkt 7 w lit. b:
  - a) w ust. 5 po wyrazach "minimum kwalifikacyjne" dodaje się wyrazy ", jeżeli zostało określone w dokumentacji",
  - b) w ust. 6 po wyrazach "minimum kwalifikacyjnego" dodaje się wyrazy ", jeżeli zostało określone w dokumentacji";
- 7) w art. 1 w pkt 8, w art. 122:
  - a) w ust. 2 w pkt 1 – 3 oraz w ust. 3 w pkt 3 wyrazy ", o którym mowa w ust. 1 pkt 3" zastępuje się wyrazami "wskazany we wniosku, o którym mowa w ust. 1 pkt 1",
  - b) w ust. 3 w pkt 2 wyrazy "o którym mowa w ust. 1 pkt 3 lub ust. 2" zastępuje się wyrazami "o którym mowa w ust. 1 w pkt 1 lub ust. 2",
  - c) w ust. 4 wyrazy "ust. 3" zastępuje się wyrazami "ust. 2";
- 8) w art. 1 w pkt 9 w lit. b, ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Niezależnie od przesłanek, o których mowa w ust. 1, Prezes UKE może zmienić rezerwację w zakresie warunków wykorzystywania częstotliwości, o których mowa w art. 146, również, jeżeli praca urządzenia radiowego jest zakłócana przez inne urządzenia lub sieci telekomunikacyjne."

---

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu

---